
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   12/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

104/2022

26/04/2022

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇO ENGENHARIA P/SERVIÇO
PAVIMENTAÇÃO CBUQ VILA BARROS, EM NOSSO MUNICÍPIO.

104/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

12/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PAVILLUZZO PAVIMENTACAO - EIRELI

R$ 1.340.026,541,000 1.340.026,54001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ - PROGRAMA FINISA
II DAS RUAS XV DE NOVEMBRO, ADALTO DE BARROS,
TIRADENTES, SÃO JOSÉ OPERÁRIO, MARIA HELENA XAVIER DA
SILVA E ROGÉRIO BATISTA DE SOUZA. - Marca:

SV.

R$1.340.026,54Total fornecedor:

R$ 1.340.026,54Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1.678.563,5307.003.15.451.0012.1003.4.4.90.51.00Obras Públicas

Alcione Lemos
Prefeita

29 de Junho de 2022Jaguariaíva,


